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nAwon oro 2uvedpiako Kevrpo

Tpamelacg MNeipaiwg

March 1, 2018

AwdeKa YUvaiKeg PE DIAKPITH AAAd Kal
OIOKPITIKI TTOPOUCia TTOU dIAUOPPWVOUV
Kal UAOTTOIOUV TTOAITIKA YIO YUVAIKES Kal
TNV TTOAN, ouvVavVTWVTAI Kal oudnTouv TNV
MépTtrTn 8 MapTiou (wpa 18:00-21:30),
oTnv ekdnAwon pe TitAo «lMuvaikeg TG
mwOANg: Eptreipieg, yvwoeig,
ONMIoUPYIKEG 10€EG CUVUTTAPXOUV OTN
Oeocoalovikny, 010 Zuvedplakd KEvTpo
Tparmecag MNeipaiwg.

Me ag@opun Tnv MNaykoéouia Huépa tng
lNuvaikag, To MoAITIoTIKO I8pupa OpiAou
Meipaiwg (MOIMT) kai To M'paegeio
MoAImoTIKwyv OepdTwy TNG AlelBuvong
AguTtepoBaduiag Extraideuong AuTikg Osoocalovikng, cuvdlopyavwvouv pia
evllapépouoa oulATnon, 0TO TTAAICIO TWV TTAPAAANAWY dpdoewv TNG TTEPIODIKAG £€KBEONG
«OEZZAAONIKHZ EMITOPION 1870-1970».

lNuvaikeg TTou dpacTnploTroloUvTal 0Tn Oecoalovikn, pia TTOAN avBEKTIKY) 0TOV XPOVO Kal
TNV 10TOPIA, MIAOUV YIO {NTAUATA NYECIOG KAl CUMHPETOXAG, OUVOEOUV TNV OIKOVOUIO JE TN
ONMIOUPYIKOTNTA KAl avadeIKVUOUV TOV XAPOKTAPA TNG TTOANG, GUVOEOVTAG TOV TTONITIOUO PE
TOV TOUPIOHPO Kal T dNPIOUPYIKE OIKOVOia.

2TnVv ekdAwaon Ba uttdpxel Tautdxpovn dlEpUNVEIa TN VONUATIKA YAWOOA.
H €icodog cival eAe0Bepn yia TO KOIVO. ATTapaitnTn N OAAWON CUUHETOXAG.
Méptrtn 8 Maptiou 2018

Mpoéypapua

18:00- ‘Evapén-XaipeTiopoi
18:20
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ENOTHTA
A

18:20-
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18:30-
18:40

18:40-
18:50

18:50-
19:00

ENOTHTA
B

19:00-
19:10

19:10-
19:20

Hyeoia ka1 cuptrepiAnyn
2uvrovider: ZavOimrrn BaoiAsiadou

Ap MouocegloTraidaywyiknig

YmedBuvn Tunuatog MoAITIOTIKWY OgudTwv

AieBuvaon Aegutepofdadpuiag Exktraideuong AuTikig @cooalovikng
Kwewon: yévoug BnAukou

Oeodwpa Moipaoyevti

Mpodedpog

‘Evwon Kwewv Bopeiou EAAGSOG

lodrnra ornv spyaoia. loérnra orn {wn

Kupiakn Aiavou

YuxoAdyog Pe TNV OTITIKI) TOU GUAOU Kal TOU KOIVWVIKOU ATTOKAEIOPOU
EmémTpia Kévrpou Epeuvag Ogpdtwy [06TNTAG 0T OTEAEXN TWV ZUPBOUAEUTIKWV
Kévtpwyv MNuvaikwy Kevtpikng Makedoviag

To K.@.B.E. onjuspa

Mapia Toiud

AvatrAnpwTpia KaANiItexvikr) AieuBuvTpia

KpaTtiké Oéatpo Bopeiou EANGSOG

Inclusive exclusivity, a festival challenge

EAi¢ ZaAavT6 / Elise Jalladeau

evikA AleuBuvTpia

®eoTIBAA Kivnuatoypdgou @ecoalovikng

Anpioupyiki oikovopia

2uvrovideir: Navriva Kupialn

OeaTpoAdYy0G-ZUuyypapeag

>uvdeopog MNpageiou @saoalovikng, MoAmaTiké 18pupa Opilou Melpaiwg
H 1éyvn o< axéon us tn dnUIOUPYIKH OIKovouia

"EAAN Xpuoidou

AvTidripapyog MoAimopou kai Texvwv

Afpog Oeooalovikng

H moArtioTiknj-dnuioupyikn Biounyavia ornv EAAGda kair o péAog tn¢ yuvaikag oe

auTth, wg erayysApariac Tou oUuyxpovou moAITiIouoU
EAévn KwoTotroUAou

Ymoyngia AiddkTwp oto TuARua OikovouikAg Kal MepipepeiakAg AvaTITugng

MévTeio MavetmoTruio
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19:30

19:30-
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19:40-
20:10

ENOTHTA
r

20:10-
20:20

20:20-
20:30

20:30-
20:40

20:40-
20:50

20:50-
21:00

21:00-
21:30

[a TEPIOTOTEPES TTANPOYOPIES KAl ONAWOCEIS CUUUETOXNG UTTOPEITE VA ETTIKOIVWVHOETE IE

H 1m6An w¢ 161m0¢ TWV AV
AAegdavopa MnToi1dAn

Juyypagéag

H 1oTopia tng méAng Bnua-RRua
BaoiAiki KapTolakAn

ApxaioAdyog MA-ZuvTnpntpia Epywv Téxvng-AImA. Zevayog Ao

Dot2Dot

2ulnrtnon, SiaAsiuua

Avadeign Tng TOANG, péca atré Tn cUvOeon TTOAMITIONOU Kal TOUPIGHOU ME TN
ONMIOUPYIKK OIKOVOMia

2uvrovider: Avva KaAAivikidou

ApxaioAdyog-MouoegioAdyog

Ymnpeoia Mouaoeiwv, MNMoAImioTiké 18pupa Ouilou Melpaiwg

H @sooalovikn orov TiTAo: evTOC Kal EKTOC

XpUoa ZapkaAn

YTreuBuvn Anpooiwv Zxéoswv & ETmkoivwviag-MouaoegioAdyog

KpaTtiké Mouoegio 2uyxpovng Téxvng

OPEN HOUSE Thessaloniki: H avadeién tng moAng uéoa amo rov diebvi
APXITEKTOVIKO Bsauo

Pevdra AoUua

YTredBuvn €TTIKoIVWVIag

Open House Thessaloniki

H duvaun Twv ouvavrioswv

Eipijvn Zi1dnpoTtrouAou

AvTitpoedpog, Thessaloniki Convention Bureau

IMAargdpua MoAiriouod, Toupiouou, Anuioupyiknig Biounyaviag

Ap lpiyévela ZTapéAou

2 €I0OAOYOG-I" ewAOYog, ZuvTovioTpia TngG MAaTeopuag MNMoAiImiopou, Toupiouou Kal
Anuioupyikwyv Biounxaviwy, evikr Ipappateia ‘Epeuvag kar TexvoAoyiag/YT.IMN.E.©

Zudnrtnon-Xuumepdouara

Mouoiko dpwpuevo kai
mepiynon ortnv ék6son «OEZXANONIKHE EMITOPION 1870-1970»

tnv K. Navriva Kupialn ora thAépwva 2310 385662 kai 2310 385664, e-mail:
[email protected)].
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2uvedplako Kévrpo Tpdarredag Meipaiwg
KaTtouvn 12-14, 546 25, @cccalovikn

T: 2310 385662 | www.piop.gr

piopnews
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http://www.piop.gr/
https://www.facebook.com/PiopNews/

	«Γυναίκες της πόλης: Εμπειρίες, γνώσεις, δημιουργικές ιδέες συνυπάρχουν στη Θεσσαλονίκη»

